
 
 

UCHWAŁA NR LVI.545.2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2021 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2022 rok nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 11 do uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Czernichów realizowane 
w ramach ustawy o funduszu sołeckim na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5884



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 687 755,45   236 178,63   236 178,63   0,00   236 178,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 451 576,82   6 451 576,82   0,00   

-7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 680 755,45   236 178,63   236 178,63   0,00   236 178,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 444 576,82   6 444 576,82   0,00   

80 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   

-7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   

12 793 849,58   8 164 544,00   7 799 983,50   199 272,00   7 600 711,50   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   4 629 305,58   4 629 305,58   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   

12 799 849,58   8 165 544,00   7 800 983,50   199 272,00   7 601 711,50   0,00   0,00   364 560,50   0,00   0,00   4 634 305,58   4 634 305,58   0,00   

85 901,50   85 901,50   85 901,50   0,00   85 901,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 901,50   86 901,50   86 901,50   0,00   86 901,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 357,70   680 000,00   680 000,00   0,00   680 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   241 357,70   241 357,70   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   

926 357,70   680 000,00   680 000,00   0,00   680 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   246 357,70   246 357,70   0,00   

420 768,00   325 644,00   184 644,00   54 228,00   130 416,00   120 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   95 124,00   95 124,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

421 768,00   326 644,00   185 644,00   54 228,00   131 416,00   120 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   95 124,00   95 124,00   0,00   

162 024,00   130 529,00   130 529,00   49 313,00   81 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 495,00   31 495,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

163 024,00   131 529,00   131 529,00   49 313,00   82 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 495,00   31 495,00   0,00   

98 451 903,97   75 501 530,50   48 819 177,69   27 750 922,32   21 068 255,37   8 078 159,03   15 630 430,88   680 586,50   0,00   2 293 176,40   22 950 373,47   22 950 373,47   0,00   

-7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   

7 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   

98 451 903,97   75 503 530,50   48 821 177,69   27 750 922,32   21 070 255,37   8 078 159,03   15 630 430,88   680 586,50   0,00   2 293 176,40   22 948 373,47   22 948 373,47   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 3 628 164,48   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
010

Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 3 628 164,48   0,00   

01008
Melioracje 

wodne

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 2 172 093,88   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska
po zmianach 2 172 093,88   0,00   

90003
Oczyszczanie 

miast i wsi

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
90015

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg
po zmianach 0,00   0,00   

Obiekty 

sportowe

po zmianach 0,00   0,00   

926
Kultura 

fizyczna

po zmianach 63 629,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 63 629,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 6 136 252,36   0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

przed zmianą 6 136 252,36   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
92601

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI.545.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5884



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 451 576,82   

Melioracje wodne 14 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00   

Fundusz Sołecki, Sołectwo Kłokoczyn - Poprawa 

bezpieczeństwa przeciwpowodziowego
9 000,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 629 305,58   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 357,70   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 357,70   

Fundusz Sołecki, Sołectwo Kłokoczyn - Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców poprzez rozbudowę 

oświetlenia

6 000,00   

22 950 373,47   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -7 000,00   6 444 576,82   

01008 -7 000,00   7 000,00   

6050 -7 000,00   7 000,00   

-7 000,00   2 000,00   

900 5 000,00   4 634 305,58   

90015 5 000,00   246 357,70   

6050 5 000,00   246 357,70   

5 000,00   11 000,00   

Razem: -2 000,00   22 948 373,47   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI.545.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5884



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00   -7 000,00   2 000,00   

01008 Melioracje wodne 9 000,00   -7 000,00   2 000,00   

b) wydatki majątkowe 9 000,00   -7 000,00   2 000,00   

w tym:

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego 9 000,00   -7 000,00   2 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00   6 000,00   12 000,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00   1 000,00   1 000,00   

a) wydatki bieżące 0,00   1 000,00   1 000,00   

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00   1 000,00   1 000,00   

w tym:

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00   1 000,00   1 000,00   

w tym:

Zakup paliwa do koszenia w celu utrzymania porządku 0,00   1 000,00   1 000,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00   5 000,00   11 000,00   

b) wydatki majątkowe 6 000,00   5 000,00   11 000,00   

w tym:

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez rozbudowę oświetlenia 6 000,00   5 000,00   11 000,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   1 000,00   1 000,00   

92601 Obiekty sportowe 0,00   1 000,00   1 000,00   

a) wydatki bieżące 0,00   1 000,00   1 000,00   

w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00   1 000,00   1 000,00   

w tym:

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00   1 000,00   1 000,00   

w tym:

Zakup stojaków na rowery, wyposażenie sportowe 0,00   1 000,00   1 000,00   

15 000,00   0,00   15 000,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  CZERNICHÓW                                                     

REALIZOWANYCH  W  RAMACH  USTAWY  O  FUNDUSZU  SOŁECKIM  NA 2022 ROK

SOŁECTWO KŁOKOCZYN

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI.545.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5884


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-07T13:18:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




